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Tireuses (présentes, ordre structuré - 27)

nom prénom no série club nation date de naissance

 WEISS Kim 275  FUM MOEDLING AUT 8/9/1991  

 ZVIARKOVA Krystina 427  RCPHES BLR 6/7/1993  

 KULIAYEVA Lizaveta 399  SC TUFB BLR 21/3/1996  

 KRYTSYNA Aliaksandra 368  SCAF RB BLR 2/7/1994  

 DAJCIC Marcela 308  MK RAPIR CRO 4/6/1993  

 HENDRICHOVA Sabina 411  SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998  

 REMESOVA Klara 450  SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994  

 HONSOVA Lucie 452  SK ST.MESTO CZE 13/2/1983  

 VRTALOVA Tana 430  SK ST.MESTO CZE 8/6/1989  

 HAVRANKOVA Eva 432  SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996  

 BIMOVA Andrea 402  USK PRAHA CZE 6/1/1993  

 PAULUSOVA Zuzana 403  USK PRAHA CZE 13/11/1982  

 PECHACKOVA Mariana 460  USK PRAHA CZE 27/9/1995  

 SABARTOVA Eliska 329  USK PRAHA CZE 18/6/1989  

 HAUPT Anne 214  PSV WEIMAR GER 14/2/1995  

 BUDAVARI Bettina    HUN 7/8/1992  

 OROSHAZI Csilla 358   HUN 22/9/1975  

 PAPP Petra 315   HUN 22/2/1997  

 PASZTOR Flora 409   HUN 30/6/1998  

 TELEKI Szilvia 425   HUN 7/12/1987  

 BALOGH Orsolya 410  BHSE HUN 17/10/1996  

 LOBODA Viola   CSEPEL HUN 30/7/1997  

 GOLYA Fruzsina 299  UTE HUN 15/9/1994  

 SCHMEL-MESTERI Viktoria 344  UTE HUN 1/9/1996  

 KORENY Ajna 419  VASAS HUN 9/5/1996  

 PIRK Rita   KS SAMORIN SVK 23/7/1998  

 CELLEROVA Michala 247  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 23/1/1994  
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Formule de la compétition

27 tireuses

1 tour de poules

27 tireuses

4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)

décalage par : nations, clubs

24 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 24 tireuses

direct elimenation
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00

Arbitre : SIPOS            Nandor       HUN                CSEPEL       

V/M indice TD rang

 PECHACKOVA Mariana CZE 1 V5 3 1 1 0  1/6 -17 11 7  

 HENDRICHOVA Sabina CZE V5 V5 1 2 3 V5  3/6 1 21 4  

 HONSOVA Lucie CZE 3 3 1 V5 3 1  1/6 -12 16 6  

 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN V5 V5 V5 3 3 V5  4/6 7 26 3  

 KORENY Ajna HUN V5 V5 3 V5 2 V5  4/6 8 25 2  

 KRYTSYNA Aliaksandra BLR V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 16 30 1  

 HAUPT Anne GER V5 1 V5 4 1 2  2/6 -3 18 5  

Poule no 2    0:00

Arbitre : MADR             Vilem        CZE                USK PRAHA    

V/M indice TD rang

 OROSHAZI Csilla HUN 0 V5 V5 V5 V5 0  4/6 6 20 3  

 BALOGH Orsolya HUN V5 V5 V5 V5 4 0  4/6 10 24 2  

 BUDAVARI Bettina HUN 2 0 2 4 2 0  0/6 -20 10 7  

 SABARTOVA Eliska CZE 1 3 V5 V5 V5 2  3/6 0 21 4  

 REMESOVA Klara CZE 0 1 V5 3 3 1  1/6 -16 13 6  

 ZVIARKOVA Krystina BLR 1 V5 V5 1 V5 4  3/6 -3 21 5  

 CELLEROVA Michala SVK V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 23 30 1  

Poule no 3    0:00

Arbitre : KOVACS           Levente      HUN                             

V/M indice TD rang

 TELEKI Szilvia HUN V5 1 1 V5 3 2  2/6 -4 17 6  

 LOBODA Viola HUN 2 1 1 1 0 1  0/6 -24 6 7  

 PAPP Petra HUN V2 V5 V3 V5 4 1  4/6 4 20 3  

 PAULUSOVA Zuzana CZE V5 V5 0 V5 3 2  3/6 1 20 4  

 HAVRANKOVA Eva CZE 2 V5 4 4 V5 3  2/6 -2 23 5  

 KULIAYEVA Lizaveta BLR V5 V5 V5 V5 4 V5  5/6 10 29 2  

 WEISS Kim AUT V5 V5 V5 V5 V5 4  5/6 15 29 1  

Poule no 4    0:00

Arbitre : KUNDERA          Vaclav       CZE                SOKOL BRNO   

V/M indice TD rang

 VRTALOVA Tana CZE 2 2 2 3 V4  1/5 -10 13 5  

 BIMOVA Andrea CZE V5 3 2 V5 3  2/5 0 18 4  

 DAJCIC Marcela CRO V5 V4 1 0 V5  3/5 -1 15 3  

 PASZTOR Flora HUN V5 V5 V5 4 V5  4/5 13 24 1  

 GOLYA Fruzsina HUN V5 2 V5 V5 V5  4/5 9 22 2  

 PIRK Rita SVK 3 V5 1 1 1  1/5 -11 11 6  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 1 CELLEROVA Michala SVK 1.000 23 30  qualifiée  

 2 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 1.000 16 30  qualifiée  

 3 WEISS Kim AUT 0.833 15 29  qualifiée  

 4 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0.833 10 29  qualifiée  

 5 PASZTOR Flora HUN 0.800 13 24  qualifiée  

 6 GOLYA Fruzsina HUN 0.800 9 22  qualifiée  

 7 BALOGH Orsolya HUN 0.667 10 24  qualifiée  

 8 KORENY Ajna HUN 0.667 8 25  qualifiée  

 9 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN 0.667 7 26  qualifiée  

 10 OROSHAZI Csilla HUN 0.667 6 20  qualifiée  

 11 PAPP Petra HUN 0.667 4 20  qualifiée  

 12 DAJCIC Marcela CRO 0.600 -1 15  qualifiée  

 13 HENDRICHOVA Sabina CZE 0.500 1 21  qualifiée  

 14 PAULUSOVA Zuzana CZE 0.500 1 20  qualifiée  

 15 SABARTOVA Eliska CZE 0.500 0 21  qualifiée  

 16 ZVIARKOVA Krystina BLR 0.500 -3 21  qualifiée  

 17 BIMOVA Andrea CZE 0.400 0 18  qualifiée  

 18 HAVRANKOVA Eva CZE 0.333 -2 23  qualifiée  

 19 HAUPT Anne GER 0.333 -3 18  qualifiée  

 20 TELEKI Szilvia HUN 0.333 -4 17  qualifiée  

 21 VRTALOVA Tana CZE 0.200 -10 13  qualifiée  

 22 PIRK Rita SVK 0.200 -11 11  qualifiée  

 23 HONSOVA Lucie CZE 0.167 -12 16  qualifiée  

 24 REMESOVA Klara CZE 0.167 -16 13  qualifiée  

 25 PECHACKOVA Mariana CZE 0.167 -17 11  éliminée  

 26 BUDAVARI Bettina HUN 0.000 -20 10  éliminée  

 27 LOBODA Viola HUN 0.000 -24 6  éliminée  
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Tableau of 32

1 CELLEROVA Mic SVK

32   

17 BIMOVA Andrea CZE

16 ZVIARKOVA Kry BLR    15/10

9 SCHMEL-MESTE HUN

24 REMESOVA Klar CZE    15/4

25   

8 KORENY Ajna HUN

5 PASZTOR Flora HUN

28   

21 VRTALOVA Tana CZE

12 DAJCIC Marcela CRO    15/9

13 HENDRICHOVA CZE

20 TELEKI Szilvia HUN    15/14

29   

4 KULIAYEVA Liza BLR

3 WEISS Kim AUT

30   

19 HAUPT Anne GER

14 PAULUSOVA Zuz CZE    15/12

11 PAPP Petra HUN

22 PIRK Rita SVK    14/8

27   

6 GOLYA Fruzsina HUN

7 BALOGH Orsolya HUN

26   

23 HONSOVA Lucie CZE

10 OROSHAZI Csilla HUN    15/7

15 SABARTOVA Elis CZE

18 HAVRANKOVA CZE    15/5

31   

2 KRYTSYNA Aliak BLR

CELLEROVA Mic

ZVIARKOVA Kry
   15/8

SCHMEL-MESTE

KORENY Ajna
   15/0

PASZTOR Flora

DAJCIC Marcela
   15/11

TELEKI Szilvia

KULIAYEVA Liza
   15/13

WEISS Kim

PAULUSOVA Zuz
   15/6

PAPP Petra

GOLYA Fruzsina
   15/3

BALOGH Orsolya

OROSHAZI Csilla
   15/4

SABARTOVA Elis

KRYTSYNA Aliak
   15/9

CELLEROVA Mic

SCHMEL-MESTE

   15/14

PASZTOR Flora

KULIAYEVA Liza

   15/10

WEISS Kim

GOLYA Fruzsina

   15/13

BALOGH Orsolya

SABARTOVA Elis

   14/12

CELLEROVA Mic

PASZTOR Flora

GOLYA Fruzsina

SABARTOVA Elis
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Quarter-finals

1 CELLEROVA Michala SVK

8 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN    15/14

5 PASZTOR Flora HUN

4 KULIAYEVA Lizaveta BLR    15/10

3 WEISS Kim AUT

6 GOLYA Fruzsina HUN    15/13

7 BALOGH Orsolya HUN

2 SABARTOVA Eliska CZE    14/12

CELLEROVA Michala

PASZTOR Flora
   15/11

GOLYA Fruzsina

SABARTOVA Eliska
   15/6

CELLEROVA Michala

GOLYA Fruzsina

   15/8

GOLYA Fruzsina
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 GOLYA Fruzsina UTE HUN 15/9/1994   

 2 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATIS SVK 23/1/1994   

 3 PASZTOR Flora  HUN 30/6/1998   

 3 SABARTOVA Eliska USK PRAHA CZE 18/6/1989   

 5 WEISS Kim FUM MOEDLING AUT 8/9/1991   

 6 KULIAYEVA Lizaveta SC TUFB BLR 21/3/1996   

 7 BALOGH Orsolya BHSE HUN 17/10/1996   

 8 SCHMEL-MESTERI Viktoria UTE HUN 1/9/1996   

 9 KRYTSYNA Aliaksandra SCAF RB BLR 2/7/1994   

 10 KORENY Ajna VASAS HUN 9/5/1996   

 11 OROSHAZI Csilla  HUN 22/9/1975   

 12 PAPP Petra  HUN 22/2/1997   

 13 DAJCIC Marcela MK RAPIR CRO 4/6/1993   

 14 PAULUSOVA Zuzana USK PRAHA CZE 13/11/1982   

 15 ZVIARKOVA Krystina RCPHES BLR 6/7/1993   

 16 TELEKI Szilvia  HUN 7/12/1987   

 17 HENDRICHOVA Sabina SERM OSTRAVA CZE 14/6/1998   

 18 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993   

 19 HAVRANKOVA Eva SLEZAN OPAVA CZE 14/1/1996   

 20 HAUPT Anne PSV WEIMAR GER 14/2/1995   

 21 VRTALOVA Tana SK ST.MESTO CZE 8/6/1989   

 22 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 23/7/1998   

 23 HONSOVA Lucie SK ST.MESTO CZE 13/2/1983   

 24 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994   

 25 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE 27/9/1995   

 26 BUDAVARI Bettina  HUN 7/8/1992   

 27 LOBODA Viola CSEPEL HUN 30/7/1997   
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poules matches finales

 KOVACS Levente  HUN 1 3 0  

 KRALIK Julius B SVK 0 2 0  

 KUNDERA Vaclav  CZE 1 3 1  

 MADR Vilem B CZE 1 2 2  

 ROMANKOV Vladimir  BLR 0 2 3  

 SIPOS Nandor  HUN 1 2 0  


